

Siła Argenix'u™

Dr. Joe Prendergast

Nauka po stronie Argenix™ jest ogromna. Ja jestem jej zwolennikiem. Zapytasz: „Co to jest Arginina”? Twoje ciało używa argininy; jest to podstawowy aminokwas, otrzymywany wraz z pokarmem, potrzebny do wyprodukowania tlenu azotu.. I to jest problem, ponieważ u ludzi z chorobami serca albo z ryzykiem zachorowania na te choroby - a są to dziesiątki milionów ludzi - ta zdolność może zostać osłabiona.

A więc wystarczy jeść więcej żywności bogatej w argininę?

Niestety to nie jest tak proste. Większość powszechnie dostępnych pokarmów bogatych w argininę niestety zawiera dużo cholesterolu, A czerwone mięso i skorupiaki (bogate w argininę) nie są pierwszym pokarmem, jaki poleciłby lekarz. Oczywiście, mógłbyś tylko zażyć kapsułę z arginina, ale, moja babcia powiedziała, że są to „końskie dawki" i są tak duże, że gdybyś brał ze wszystkimi lekarstwami i suplementami, jakie zażywasz, musiałbyś przełknąć około 12-15 500 mg pigułek na dzień. Większości ludzi nie chce i nie robi tego.

WIĘC, DLACZEGO ARGENIX™?

Argenix™ jest to suplement dietetyczny, w formie napoju o smaku winogronowym, dostarczający argininę w połączeniu z mieszanką składników wskazanych dla zdrowia naszego serca, bez kłopotliwego połykania garści pigułek. W 1998, zespół naukowców otrzymał nagrodę Nobla w dziedzinie medycyny za odkrycia związane z tlenkiem azotu. Tlenek ten jest potężnym "środkiem rozszerzającym naczynia", który w prosty sposób pozwala utrzymać twoje naczynia krwionośne otwartymi i gładkimi, – dlatego krew może płynąć normalnie. U palaczy, ludzi z cukrzycą, wysokim cholesterolem, wysokim ciśnieniem krwi, którzy mają nadwagę, chore serce albo mają tendencje w kierunku choroby naczyniowej, występuje spadek w produkcji tlenu azotu. Błona w ścianach ich tętnic staje się jak "Velcro", w końcu dochodzi do osadzania się płytki i cholesterolu, co może w ostateczności prowadzić do powstania zatorów. Dzisiaj, jeden na czterech ludziach cierpi na chorobę serca oraz 60 milionów ludzi jest zagrożona zachorowaniem na nie.

W tym roku dojdzie do miliona nowych ataków serca, ponad połowa skończy się śmiercią. Nie bez przyczyny, choroby układu krwionośnego są zabójcą numerem jeden na świecie.

Faktycznie, to zabijają więcej ludzi niż pozostałe dziewięć wiodących przyczyn śmierci razem wziętych.

30 milionów amerykańców cierpi na zaburzenia erekcji i inne seksualne trudności. Miliony są dotknięte przez inne choroby naczyniowe, takie jak obwodowa choroba arterii, udar, wylew, nadciśnienie i cukrzyca.

TROCZĘ HISTORII O ARGENIX™

John Cooke M. D., Ph.D, jest Dyrektorem Medycyny Naczyniowej, Profesorem nadzwyczajnym w University Stanford Medical Center. Dr Cooke jest światowym szanowanym liderem w dziedzinie badań związanych z układem krwionośnym, on rozwinął centra doskonałości w Mayo Clinic, na Kolumbia University i Stanford University.

Dr John Cooke ostatnio wydał, książkę nazwaną: *The Cardiovascular Cure: Self Defense -Against Attack Heart i Stroke (Leczenie układu krwionośnego: twoja własna obrona przeciwko atakowi serca i udarowi)*, dzięki której osobiście popiera użycie argininy, opublikował ponad 150 artykułów i to jest jego trzecia napisana książka.

Istnieje obszerny zbiór badań naukowych popierających skuteczne działanie argininy.

Oczywiście, żadna nauka na świecie nie może równać się z prawdziwym życiem, codziennymi doświadczeniami człowieka.

Ludzie, którzy stosowali Argenix™ donoszą, o takich korzyściach jak utrata wagi, mniejsze zmęczenie, poprawa funkcji seksualnych i większa witalność. Oczywiście, nie mogę stwierdzić na pewno, że i Ty doświadczysz takich samych skutków. Ale co mogę powiedzieć to, to, iż: jest kolosalny postęp w badaniach naukowych dotyczących argininy i zdrowia układu krwionośnego.

Jesteśmy podekscytowani, gdy możemy pracować z ludźmi, którzy powrócili do zdrowia, ponieważ stosowali Argenix™. W imieniu mojego sztabu i moim własnym, chciałbym zagwarantować pełne oddanie dystrybutorom promującym Argenix™.

Bez was my bylibyśmy tylko kolejnym najlepiej trzymanym sekretem.

Możecie liczyć na nasze poparcie, wysokiej jakości produkt i prostą informację
Materiały pomocnicze i systemy by pomóc Tobie, w promocji własnego biznesu.
Dziękujemy za produkcje Argenix™ wkrótce będzie w każdym domu.
Dr J. Joseph Prendergast jest praktykującym lekarzem przez ponad 30 lat. Posiada
certyfikat z medycyny wewnętrznej endokrynologii i metabolizmu. Dr Prendergast
opublikował prawie 40 artykułów medycznych w *dobrze znanych publikacjach*
takich jak Journal American Medical Association, The New England Journal
Medicine i Care Diabetes.